ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ г.НИЖНЕГО НОВГОРОДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Детская школа искусств № 8 имени  В.Ю.Виллуана

 П Р И К А З
01.09.2022г.

№  32
Об утверждении графика

 образовательного процесса

С целью организации образовательного процесса и времени отдыха обучающихся в 2022- 2023 учебном году
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  сроки каникул  для обучающихся  на 2022 - 2023 учебный год:
- осенние каникулы   с 30.10.2022г. по 06.11.2022г.
включительно (8 дней)
- зимние каникулы    с 27.12.2022г. по 08.01.2023г.
включительно (13 дней)
- весенние каникулы  с 25.03.2023г. по 02.04.2023 г.
 включительно (7 дней)
- для обучающихся в первых классах (6,5 – 7 лет) в течение учебного года устанавливаются      дополнительные каникулы с 06.02.2023г. по 12.02.2023г. включительно (7 дней).
2.
Утвердить график образовательного процесса на 2022 - 2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной частью Салтыкова С.Л.
                           [image: image1.emf]X

М.Б.Губченко

директор

Директор

Губченко М.Б.
С приказом

ознакомлен

Салтыков С.Л.
PAGE
2